
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 19 Л1.2019 № 2116-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О назначении члена 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

В соответствии со статьями 17 и 30 Избирательного кодекса Сверд-
ловской области Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить членом Избирательной комиссии Свердловской области с 
правом решающего голоса Безденежных Антона Юрьевича. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете». 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра: 

Протокольный 2 
отдел S 

Л.В.Бабушкина 

Збп-ннк 


